
 
 



Versione Cambio Manuale Cambio Automatico 
 

Massa Massima (Kg)
Massa in ordine di marcia (Kg) 
Dimensioni (mm)

Dimensioni cassone (mm)
Passo (mm)

Altezza minima da terra (mm)
Cabina

Trazione
Motorizzazione

Potenza KW/CV
Coppia (Nm)

Cambio
Standard Emissioni

Luci diurne LED
Fari fendinebbia

Sede fendinebbia cromato
Specchietti laterali regolabili elettrici e riscaldati

Indicatori di direzione a LED
Pneumatici 265/60 R18

Cerchi in lega
Ruota di scorta 265/60 R18

Pedane laterali
Parafanghi ruote posteriori

Ganci interni al cassone
Sbrinatore posteriore

Rivestimento antigraffio del cassone 
Quadro strumenti con display a colori da 7"

Volante multifunzione in similpelle
Interni neri

Regolazione elettrica sedile guidatore-6
Regolazione manuale sedile passeggero-4

Sedili riscaldati
Bracciolo portaoggetti

Posacenere
Accendisigari

Servosterzo idraulico
Indicatore cambio marcia

Chiusura centralizzata con smart key 
4 finestrini elettrici

2,0 TDI Diesel
119/162
388
6MT
Euro 6e

2980
2080
5340×1940×1870
1520/1580/440
3110
210

€
2980
2100
5340×1940×1870
1520/1580/440
3110
210
Doppia 5 porte
4x4 inseribili con marce ridotte
2,0 TDI Diesel
119/162
388
8AT
Euro 6e

Allarme collisione frontale (FCW)
Infotainment con display 10,25"
Interconnessione telefoni cellulari
Bluetooth
Climatizzatore automatico con filtro PM 2.5
Accensione automatica fari
Accensione automatica tergicristallo
Sblocco portiere in modalità hands free
Pulsante di accensione
4 porte USB
Impianto audio 6 casse
Doppio Airbag anteriore
Airbag a tendina e Airbag laterali Differenziale
autobloccante maccanico
4 freni a disco
ESP (ABS+EBD+BA+HDC+TCD+HHC)
Freno a mano elettronico (EPB)
TPMS
Sensori di parcheggio anteriori
Sensori di parcheggio posteriori
Immobilizer
Antifurto
Cinture di sicurezza con pretensionatore

Vernice metallizzata 488 euro 488 euro

COLORI

RED

BLUE

GREY

YELLOW

SILVER

BLACK

WHITE
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Modello
GARANZIA 3 ANNI / 100.000 Km


