



FOTON

TUNLAND G7

AVI

ADRIATICA VEICOLI INDUSTRIALI



**FOTON****Modello TUNLAND G7****• GARANZIA 3 ANNI / 100.000 Km****Versione****Cambio Manuale****Cambio Automatico**

€

Massa Massima (Kg)	2980	2980
Massa in ordine di marcia (Kg)	2080	2100
Dimensioni (mm)	5340x1940x1870	5340x1940x1870
Dimensioni cassone (mm)	1520/1580/440	1520/1580/440
Passo (mm)	3110	3110
Altezza minima da terra (mm)	210	210
Cabina	Doppia 5 porte	Doppia 5 porte
Trazione	4x4 inseribili con marce ridotte	4x4 inseribili con marce ridotte
Motorizzazione	2,0 TDI Diesel	2,0 TDI Diesel
Potenza KW/CV	119/162	119/162
Coppia (Nm)	388	388
Cambio	6MT	8AT
Standard Emissioni	Euro 6e	Euro 6e
Luci diurne LED	di serie	di serie
Fari fendinebbia	di serie	di serie
Sede fendinebbia cromato	di serie	di serie
Specchietti laterali regolabili elettrici e riscaldati	di serie	di serie
Indicatori di direzione a LED	di serie	di serie
Pneumatici 265/60 R18	di serie	di serie
Cerchi in lega	di serie	di serie
Ruota di scorta 265/60 R18	di serie	di serie
Pedane laterali	di serie	di serie
Parafanghi ruote posteriori	di serie	di serie
Ganci interni al cassone	di serie	di serie
Sbrinatore posteriore	di serie	di serie
Rivestimento antigraffio del cassone	di serie	di serie
Quadro strumenti con display a colori da 7"	di serie	di serie
Volante multifunzione in similpelle	di serie	di serie
Interni neri	di serie	di serie
Regolazione elettrica sedile guidatore-6	di serie	di serie
Regolazione manuale sedile passeggero-4	di serie	di serie
Sedili riscaldati	di serie	di serie
Bracciolo portaoggetti	di serie	di serie
Posacenere	di serie	di serie
Accendisigari	di serie	di serie
Servosterzo idraulico	di serie	di serie
Indicatore cambio marcia	di serie	-
Chiusura centralizzata con smart key	di serie	di serie
4 finestrini elettrici	di serie	di serie
Allarme collisione frontale (FCW)	di serie	di serie
Infotainment con display 10,25"	di serie	di serie
Interconnessione telefoni cellulari	di serie	di serie
Bluetooth	di serie	di serie
Climatizzatore automatico con filtro PM 2.5	di serie	di serie
Accensione automatica fari	di serie	di serie
Accensione automatica tergilicristallo	di serie	di serie
Sblocco portiere in modalità hands free	di serie	di serie
Pulsante di accensione	di serie	di serie
4 porte USB	di serie	di serie
Impianto audio 6 casse	di serie	di serie
Doppio Airbag anteriore	di serie	di serie
Airbag a tendina e Airbag laterali Differenziale	di serie	di serie
autobloccante meccanico	di serie	di serie
4 freni a disco	di serie	di serie
ESP (ABS+EBD+BA+HDC+TCD+HHC)	di serie	di serie
Freno a mano elettronico (EPB)	di serie	di serie
TPMS	di serie	di serie
Sensori di parcheggio anteriori	di serie	di serie
Sensori di parcheggio posteriori	di serie	di serie
Immobilizer	di serie	di serie
Antifurto	di serie	di serie
Cinture di sicurezza con pretensionatore	di serie	di serie
Vernice metallizzata	488 euro	488 euro

**COLORI**

WHITE



GREY



SILVER



BLACK



YELLOW



RED



BLUE

**avisrl.com**